
1 

 

Farní listy – Slavnost Těla a Krve Páně (22.6.2025) 
Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou   

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ (BOŽÍ TĚLO) 

➢ DNES V NEDĚLI 22.6.2025 

▪ Vícov 7:30 mše sv. ze slavnosti Těla a Krve Páně  

 

▪ Kostelec na Hané 9:30 Mše svatá ze slavnosti Těla a Krve 
Páně a poté eucharistický průvod po ulici Rynk a zpět do 
kostela kde pak zazpíváme Te Deum. (ohlášky budou 

přečteny přede mši sv. v 9:25) 

 

• FOND DONÁTOR NA PODPORU MZDY PRO KNĚZE 
➢ FOND DONÁTOR – TABULKA K 21.6.2025 

 

➢ Přihlásit se můžete na webu donator.cz 
 

➢ Pokud si nebudete vědět rady, jak se zaregistrovat na internetu, tak 
obraťte na Pavla Mazura, který vám rád pomůže.  

Farnost 
Počet 

donátorů 
Zatím 

vybráno 
Cílová částka/ 
zbývá vybrat 

Vícov 0 3 500 Kč 
18 000 Kč/ 
14 500 Kč  

Ohrozim 0 5 320 Kč  
22 800 Kč / 
17 480 Kč  

Kostelec 
na Hané 

6 18 991 Kč  
64 800 Kč /  
45 809 Kč  

 

 
 
 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55   

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:40 – 17:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 15.6.2025 
➢ Minulou neděli jste darovali NA OPRAVY KOSTELA: 2 199 Kč  

Všem dárcům Pán Bůh zaplať! 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Ne 9:15 – 9:25  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 15.6.2025 
➢ Minulou neděli jste darovali NA OPRAVY KOSTELA: 5 519 Kč  

Všem dárcům Pán Bůh zaplať! 
 

• MŠE SVATÁ NA UKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 
➢ TENTO PÁTEK 27.6.2025 v 18:00 při mši svaté na farní zahradě 

společně poděkujeme za školní rok 2024/25. Zvu především děti, 
mládež, rodiče i prarodiče. Po mši sv. poté si opečeme špekáčky  
a zahrajeme si třeba fotbal. PŘIJĎTE SPOLEČNĚ SE SVÝMI 
DĚTMI PODĚKOVAT ZA ŠKOLNÍ ROK.  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY NA II. POLOLETÍ 2025 
➢ Pouze úterky 8:00 červenec a srpen ale není vždy 100% jisté, že bude 

mše sv. jinak v tyto dva měsíce kromě 2.7. jsou všechny volné. 
 

• ADORAČNÍ DEN FARNOSTI – NEDĚLE 29.6.2025 
➢ V neděli 29.6.2025 má naše farnost adorační den farnosti a den 

modliteb za bohoslovce v semináři. Od 11:00 – 18:00 bude kostel 
otevřen k tiché adoraci a v 18:00 společné zakončení a Svátostné 
požehnání. Prosím zapište se na nástěnce v předsíni do připravené 
tabulky na hlídání kostela.  

 

• JAKUBSKÁ POUŤ 2025 
➢ Sestry a bratři, máme sice ještě víc jak měsíc, než budeme oslavovat 

našeho patrona farního kostela sv. Jakuba, ale i přesto už zde napíšu 
termíny úklid kostela a přípravy farní zahrady, abychom si to 
všichni mohli zapsat do diáře a mohlo se nás tak zapojit co nejvíc,    
je to totiž veliká slavnost celé naší farnosti. Letos tato slavnost 
vychází na neděli 27.7.2025  
 

➢ Úklid farního kostela před poutí 

▪ Čtvrtek 24.7.2025 od 17:00 
 

➢ Příprava farní zahrady  

▪ Sobota 26.7.2025 od 7:00 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

 

• PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ 
➢ Proběhne v neděli 21.9.2025 v 9:30 při mši sv., prosím všechny rodiče 

jejich děti mají přistoupit k prvnímu svatému přijímání, aby co 
nejdříve své děti přihlásily buď osobně nebo přes farní email.  

 
 

• POUTNÍ MŠE SVATÁ VE SMRŽICÍCH  
➢ Římskokatolická farnost Smržice zve na poutní mši svatou                    

ke cti sv. Petra a Pavla, patronů farního kostela, která bude      
PŘÍŠTÍ NEDĚLI 29.6.2025 v 8:00 

 

• UVEDENÍ NOVÝCH KANOVNÍKŮ  
➢ V pondělí 30.6.2025 od 18:00 bude olomoucký arcibiskup                    

Mons. Josef Nuzík slavit mši sv. k výročí posvěcení katedrály a při 
té příležitosti budou uvedení noví sídelní kanovníci Metropolitní 
kapituly sv. Václava v Olomouci. 
 

➢ Novými kanovníky budou: 
▪ Mons. prof. ThDr. Ľubomír Žák, kaplan farnosti u katedrály              

sv. Václava v Olomouci a vyučující na Cyrilometodějské teologické 
fakultě v Olomouci  
 

▪ P. Mgr. Michal Pořízek, olomoucký děkan a farář u katedrály                         
sv. Václava v Olomouci  

 

▪ P. Mgr. Zdeněk Stodůlka, biskupský vikář pro evangelizaci, 
moderátor společenství donátorů a správce fondu donátor, člen 
kněžské a pastorační rady diecéze, člen sboru poradců  

 

▪ P. ICLic. Mgr. Aleš Vrzala, moderátor diecézní kurie, biskupský 
delegát pro církevní školy a člen kněžské rady (bývalý prostějovský 
děkan 

 
 

Ostatní informace  

NE 
22.6. 

SLAVNOST 
TĚLA 

A KRVE 
PÁNĚ  

7:30 
Vícov 

Za Pavla Badala a manželku 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za rodiče Konstackých a 
manžela Ladislava   

Po mši sv.  eucharistický 
průvod po ulici Rynk a pak 
zpět do kostela kde zazpíváme 
Te Deum  



4 

 

 

12. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

11:00 
Ohrozim 

Za + Imricha Čarného, živou 
rodinu a duše v očistci  

Po 
23.6. 

Pondělí  
12. týdne v mezidobí 

  

Út 
24.6. 

SLAVNOST 
NAROZENÍ  

SV. JANA KŘTITELE 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za rodinu Tylšarovu 

St 
25.6. 

Středa  
12. týdne v mezidobí  

18:00 
Ohrozim  

 

Čt 
26.6. 

Čtvrtek 
12. týdne v mezidobí 

18:00 
Vícov 

 

Pá 
27.6. 

SLAVNOST 
NEJSVĚTĚJŠÍHO 
SRDCE JEŽÍŠOVA 

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Mše sv. na farní zahradě 
Na poděkování za uplynulý 
školní rok a za ctitele 
Božského Srdce Páně 

So 
28.6. 

Památka 
Neposkvrněného 

Srdce Panny Marie  

16:30 
Stařechovice 

Mše sv. s nedělní platností  
 

NE 

29.6. 

SLAVNOST  
SV. PETRA  
A PALVA, 

APOŠTOLŮ 
 

Adorační den farnosti 
Kostelec na Hané  

od 10:30 – 18:00  

8:00 
Vícov  

 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

ADORAČNÍ DEN  
Na poděkování za dar 
manželství  

11:00 
Ohrozim 

Na poděkování za život, za dar 
zdraví a požehnání pro rodinu 
Vychodilovu a Vorbovu 

18:00 
Kostelec  
na Hané 

UKONČENÍ ADORAČNÍHO 
DNE A SVÁTOSTNÉ 
POŽEHNÁNÍ 


